

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 수륜면

부서: 수륜면

정책: 일선행정운영및 주민생활편익구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○보월2리(윗마찐) 배수로 정비공사(200m) 30,000,000원	30,000		
○작은리(배티) 마을안길 정비공사(300m) 30,000,000원	30,000		
○작은리(개티) 농로정비공사(250m) 30,000,000원	30,000		
○소규모주민숙원사업 긴급정비비(상하반기) 60,000,000원	60,000		
일선행정운영	471,027	464,637	6,390
일선행정운영	441,924	434,034	7,890
101 인건비	95,480	70,676	24,804
04 기간제근로자등보수	95,480	70,676	24,804
○소재지등산로정비 66,800원 * 2명 * 10일	1,336		
○국토대청결운동 66,800원 * 2명 * 50일	6,680		
○정견대정비및화장실청소 66,800원 * 2명 * 100일	13,360		
○꽃길조성 66,800원 * 6명 * 50일	20,040		
○공중화장실청소 66,800원 * 1명 * 100일	6,680		
○연막소독 66,800원 * 1명 * 60일	4,008		
○간이화장실청소 100,000원 * 25개소 * 8월	20,000		
○행락지쓰레기청소 66,800원 * 2명 * 60일	8,016		
○물놀이주변청소 66,800원 * 2명 * 50일	6,680		
○기간제근로자간식비 2,000원 * 10명 * 100회	2,000		
○기간제근로자주휴수당 66,800원 * 10명 * 10주	6,680		
201 일반운영비	158,522	159,479	△957
01 사무관리비	14,010	15,735	△1,725
○현수막제작 55,000원 * 4종 * 6회	1,320		
○국기,군기,새마을기등구입 10,000원 * 2종 * 15매	300		
○가로기구입 5,000원 * 70매	350		
○연도변화단조성장비임차료 2,100,000원	2,100		
○연도변및꽃길조성자재구입 100,000원 * 10종	1,000		
○재해응급복구장비임차료 5,000,000원	5,000		
○들녘환경심사제 70,000원 * 5명 * 8회	2,800		
○민원실비치용도서구입 15,000원 * 3종 * 12월	540		
○행락질서계도용장비구입(메가폰배터리) 25,000원 * 4개	100		
○감사패제작 100,000원 * 5회	500		
02 공공운영비	144,512	143,744	768
○간이화장실유지비 100,000원 * 25개소	2,500		
○연막소독유지관리비 300,000원 * 2회	600		

부서: 수륜면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공전기요금(가로등, 신호등, cctv등) 8,200,000원 * 12월	98,400		
○가로등유지비 32,000원 * 1,079등 * 60/100	20,717		
○정건대시설유지비 500,000원 * 2식	1,000		
○간이화장실분뇨수거료 50,000원 * 25개소 * 2회	2,500		
○연막소독유류대	2,790		
- 경유 1,300원 * 30ℓ * 60일	2,340		
- 휘발유 1,500원 * 5ℓ * 60일	450		
○자동차제세	1,385		
- 자동차세승합(소형) 350,000원 * 1대	350		
- 자동차세화물차 35,000원 * 1대	35		
- 자동차보험승합(소형) 400,000원 * 1대	400		
- 자동차보험화물차 500,000원 * 1대	500		
- 자동차검사수수료 50,000원 * 2대 * 1회	100		
○맞춤형복지차량운영비	2,920		
- 자동차세 120,000원 * 1대	120		
- 자동차보험료 400,000원 * 1대	400		
- 유지관리비및유류대 2,400,000원 * 1대	2,400		
○환경개선부담금	200		
- 자동차 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○차량유류대및유지관리비 4,000,000원 * 2대	8,000		
○예취기유지비 200,000원 * 4대	800		
○예취기유류대 1,500원 * 200ℓ * 4회	1,200		
○대가천생태공원음수대수질검사수수료 500,000원 * 1식	500		
○인증기유지비 200,000원 * 5회	1,000		
206 재료비	19,500	17,000	2,500
01 재료비	19,500	17,000	2,500
○꽃길조성재료등구입 500원 * 10,000본 * 2회	10,000		
○가로화단조성재료등구입 3,500,000원 * 2회	7,000		
○꽃길조성비료구입 10,000원 * 50포 * 1회	500		
○수륜면청년회예취기수리봉사부품구입 20,000원 * 100종	2,000		
301 일반보상금	98,472	102,129	△3,657
04 자율방범대실비지원	4,500	4,500	0
○자율방범대원운영비 4,500,000원 * 1개대	4,500		
05 통장·이장·반장활동보상금	85,600	85,600	0
○이장수당	82,000		
- 기본수당 200,000원 * 25명 * 12월	60,000		
- 상여금 200,000원 * 25명 * 200%	10,000		
- 회의참석수당 20,000원 * 25명 * 24회	12,000		

부서: 수륜면
 정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○반장활동비 50,000원 * 72명	3,600		
08 사회복무요원보상금	1,212	7,269	△6,057
○사회복무요원(병장)	1,212		
- 급여 405,700원 * 1명 * 2월	812		
- 중식비 6,000원 * 1명 * 20일 * 2월	240		
- 교통비 4,000원 * 1명 * 20일 * 2월	160		
09 행사실비보상금	7,160	4,760	2,400
○종합행정추진급식제공	4,760		
8,000원 * 35명 * 17회			
○이장회의급식비	2,400		
8,000원 * 25명 * 12회			
401 시설비및부대비	69,600	83,600	△14,000
01 시설비	69,600	83,600	△14,000
○연도변환경정비 200,000원 * 238km	47,600		
○군경계 안내표지탑설치(특수시책) 22,000,000원 * 1개소	22,000		
405 자산취득비	350	1,150	△800
01 자산및물품취득비	350	1,150	△800
○전동드릴구입 350,000원 * 1대	350		
청사관리	29,103	30,603	△1,500
201 일반운영비	29,103	29,103	0
01 사무관리비	5,480	5,480	0
○청사관리환경정비소모품	600		
5,000원 * 10종 * 12월			
○화장실방향제구입 100,000원 * 12월	1,200		
○정수기임차료 40,000원 * 2대 * 12월	960		
○비데기임차료 30,000원 * 2대 * 12월	720		
○청사청소용역비 1,000,000원 * 2회	2,000		
02 공공운영비	23,623	23,623	0
○유선방송료 30,000원 * 12월	360		
○전기안전검사수수료	419		
- 기본료 60,000원 * 2개소 * 2회	240		
- 점검수수료 1,790원 * 50kW * 2회	179		
○분뇨정화청소수수료 300,000원 * 2개소 * 1회	600		
○건물유지비	6,884		
- 창고 3,500원 * 160㎡	560		
- 복지회관 4,500원 * 265㎡	1,193		
- 면사무소 5,300원 * 968㎡	5,131		
○공중화장실수리 3,000,000원 * 1식	3,000		
○간이상수도사용료(마을) 15,000원 * 2개소 * 12월	360		
○청사, 복지회관전기요금	10,700		
- 기본료 6,780원 * 60kW * 12월	4,882		

부서: 수륜면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 사용료 101원 * 4,800kW * 12월	5,818		
○청사난방비 1,000원 * 5ㄹ * 120일	600		
○면청사냉난방기필터청소(천정형) 100,000원 * 7대	700		
특정업무수행활동(수륜면)	1,200	1,200	0
특정업무수행활동(수륜면)	1,200	1,200	0
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
○특정업무수행활동비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
행정운영경비(수륜면)	196,308	193,495	2,813
인력운영비(수륜면)	103,738	98,925	4,813
인력운영비(수륜면)	103,738	98,925	4,813
101 인건비	103,738	98,925	4,813
01 보수	72,706	70,764	1,942
○시간외수당 11,401원 * 15명 * 33시간 * 12월	67,722		
○행락지비상근무시간외수당 11,074원 * 15명 * 30시간	4,984		
03 무기계약근로자보수	31,032	28,161	2,871
○청사청소및위생관리	31,032		
- 급여 8,350원 * 209시간 * 12월	20,942		
- 상여금 20,942,000원 * 4/12	6,981		
- 근속가산금(10년이상) 30,000원 * 12월	360		
- 시간외수당 11,277원 * 1.5 * 5시간 * 12월	1,015		
- 명절휴가비 200,000원 * 1명 * 2회	400		
- 연차수당 66,800원 * 5일	334		
- 고용,산재보험료 1,000,000원	1,000		
기본경비(수륜면)	92,570	94,570	△2,000
기본경비(수륜면)	92,570	94,570	△2,000
201 일반운영비	40,630	40,630	0
01 사무관리비	38,230	38,230	0
○기본사무용수용비 30,000원 * 15명 * 12월	5,400		
○일직비 60,000원 * 1명 * 120일	7,200		
○숙직비(평일) 30,000원 * 1명 * 365일	10,950		
○기본업무수행특근매식비 8,000원 * 15명 * 3회 * 12월	4,320		
○공무원교양신문구독료 1,560,000원	1,560		
○각종대장및자료보고서유인 200,000원 * 4회	800		
○복사기임차료(흑백) 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
○복사기임차료(컬러) 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		

부서: 수륜면
 정책: 행정운영경비(수륜면)
 단위: 기본경비(수륜면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○방석및이불세탁비 100,000원 * 2회	200		
○토너구입 300,000원 * 3종 * 2회	1,800		
02 공공운영비	2,400	2,400	0
○우편료 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	38,700	40,700	△2,000
01 국내여비	2,700	4,700	△2,000
○관외여비 30,000원 * 15명 * 6회	2,700		
02 월액여비	36,000	36,000	0
○월액여비 200,000원 * 15명 * 12월	36,000		
203 업무추진비	10,840	10,840	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 16명	640		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
- 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월	600		